Прогнозните количества за доставка са приблизително 

30000 м3 природен газ за целия период на договора. 

(5) Поради прогнозния характер на количествата за доставка, 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да ги намали с цел не превишаване на отпуснатия 

финансов лимит в размер на 41000,00 лв. (четиридесет и една хиляди лева) 

с включен ДДС.  

(6) За всяка доставена/дозаредена батерия от бутилки, се изготвя 

приемо-предавателен протокол, подписан от представители на 

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. 

(7) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи наем за разположените батерии от 

бутилки, с които се доставя компресирания природен газ.